敷地1丁目自治会長

太 下 様

令和元年 6月吉日

A

南中学校区防犯連絡協議会

会長  三津山幸彦

童生豊

`麗

距蔓塑國墨盗協議会総会 0高松地区防犯協会理事会

菫壺壁型塑亜左五回盆史起大会の開催について (ご案内)

初夏を感 じる今日この頃、皆々様には、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は、南中学校区防犯活動にご理解 とご協力を賜 り厚 く御礼申しあげます。

さて、高松地区防犯協会理事会～南中学校区防犯連絡協議会総会 終了後

防犯総決起大会を下記のとお り、開催いたします。

お忙 しいところ、誠に恐縮に存 じますが、ご参会の程よろしくお願い申し上げます。

記

1.日 時―令和元年 7月 13日 (土 )18時00分

※L自松幽躯艶聾国墾金三聖塾会 (役員 0理事)18:00～ 18:30

次第 -1。 開会 2.議長選出 3.議事―平成30年度 活動 .決算 >監査報告
―令和元年度役員選出―令和元年度活動計画 (案 )〉予算 (案)4.閉会

迷二i由艶螢:塾建コ1左:狸遊塑!歯i置:邊:金_」釜1釜 (役員・理事)18:30～ 19:00

次第-1.開会 2.議長選出 3.議事―平成30年度 活動 )決算)監査報告

―令和元年度役員選出 ―令和元年度活動計画 (案)>予算 (案)4.閉会

※山芭」巨艶 腱区塁鯉 _盗医起送金 (役員・理事・各関係団体)19:00～20:30

次第-1.開会 2.4学区自治連合会長の紹介 3.来賓紹介 4.挨拶―

①会長〉②警察関係〉③来賓  5.講演 6.防犯宣言 7.閉会

2.会 場 一 大谷小学校 体育館

(理事会.総会の会場 一 体育館 舞台前にて 開催します)

3。 決起大会参加者一各団体は、防犯チヨッキ・ 防犯旗の配布数の

人数参加をお願いいたします。